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	T.C.
ORDU ÜNİVERSİTESİ
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ
		

		MUAFİYET ve İNTİBAK FORMU	



	MUAFİYET ŞEKLİ
	☐  YATAY GEÇİŞ        ☐ ÖNCEKİ ÖĞRENİM (Mezun/İlişiği Kesilen)        ☐ TEZSİZDEN TEZLİYE GEÇİŞ      ☐ DİĞER:



	[bookmark: _Hlk134021150]YENİ DURUMU
	ÖNCEKİ DURUMU

	Öğrencinin Adı Soyadı
	
	Önceki Üniversitesi
	

	Öğrenci Numarası
	
	Önceki Enstitüsü
	

	Program Düzeyi
	☐ Yüksek Lisans     ☐  Doktora
	Önceki Program Düzeyi
	☐ Yüksek Lisans     ☐  Doktora

	Ana Bilim/Sanat Dalı
	
	Önceki Ana Bilim/Sanat Dalı
	

	Bilim /Sanat Dalı
	
	Önceki Bilim/Sanat Dalı
	




	SAYDIRILMASI UYGUN DERS (Son 5 Yıl) BİLGİLERİ 
	ENSTİTÜDE MUAF TUTULAN DERS BİLGİLERİ

	S.N.
	D. Kodu
	Dersin Adı
	Kredi
	AKTS
	Başarı
Notu
Rakam
	D. Kodu
	Dersin Adı
	   Kredi
	   AKTS
	Başarı
Notu
Harf

	1
	XXX600
	Bilimsel Araştırma Teknikleri
	3
	6
	97
	XXX700
	Yayın Etiği
	3
	5
	AA

	2
	XXX601
	Diğer Üniversiteden Alınan Ders
	3
	6
	90
	XXX701
	Enstitümüz Müfredatında Yer alan Ders
	3
	5
	BB

	3
	XXX602
	Diğer Üniversiteden Alınan Ders
	3
	7.5
	95
	XXX702
	Enstitümüz Müfredatında Yer alan Ders
	3
	5
	AA

	4
	
	
	
	
	
	
	
	3
	5
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	3
	5
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	3
	5
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	3
	5
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	3
	5
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	3
	5
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	3
	5
	



	İNTİBAK
	Bilimsel araştırma teknikleri / araştırma ve yayın etiği konularını içeren ders almış mı?
	☐ Hayır      ☐ Evet > Muaf Dersin Kodu:

	
	Doktora yeterlik sınavından muaf sayıldı mı? (Yüksek lisans programı ise boş bırakınız)
	☐ Hayır      ☐ Evet (4. Yarıyla/Döneme İntibak)   ☐ Yeterlik Sınavına Girmemiş     ☐ Dosyası Eksik Değerlendirilemedi        

	
	Muafiyet Şekli “Önceki Öğrenim” seçilmiş ise İntibak Yapılacağı Yarıyıl/Dönem
Yatay Geçiş ve Tezsizden Tezli programlara geçen öğrencilerin program süreleri kaldığı yerden devam eder. 
	☐ 1.Yarıyıla/Döneme (Muaf ders sayısı 3 ve Altı)      

☐ 2.Yarıyıla/Döneme (Seminer Hariç muaf ders sayısı 4 ve Üstü)
	☐ 3.Yarıyıla/Döneme 
(Seminer Dahil Tüm Dersler Muafsa)

☐ 4.Yarıyıla/Döneme 
(Doktora için Yeterlik Sınavından Muafsa)




1. Form ABD/ASD başkanı tarafından imzalanarak üst yazı ekinde Enstitüye gönderilir.                                               UYGUNDUR
/        / 20

Unvanı Adı SOYADI
Anabilim/Anasanat Dalı Başkanı

2. Muafiyet ve İntibak İşlemleri Enstitümüz “Muafiyet ve İntibak İşlemleri Yönergesine” göre yürütülür.
3. Uzmanlık Alan Dersi ve Tez Danışmanlığı dersleri için muafiyet yapılamaz.
4. Geçişle gelenler hariç öğrencinin muaf tutulduğu ders sayısı kadar ilgili yarıyıla/döneme intibakı yapılır.
5. Saydırılması uygun görülmeyen derslere formda yer verilmez.
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